
  Ugc / Lon 

 

 

 

     AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: “Porto di Trapani – Adeguamento delle strutture Pif e Ped – Istituzione 

dei posti di controllo frontalieri in applicazione del Regolamento (Ue) 2017/625 

- Realizzazione del nuovo Posto di controllo frontaliero (PCF) - CUP 

I91J9000090005 – CIG 81471107DA”. 

 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia 

Occidentale – via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel.: 0916277111, 

fax 0916374291, pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura negoziata, ai sensi degli art. 36, co 2, lett. c del 

D. Lgs. 50/2016;  

3) Valore dell’appalto: € 263.580,31, di cui € 253.172,08 per lavori a base d’asta ed 

€ 10.408,23 per oneri della sicurezza NON soggetti a ribasso; 

4) Importo a base d’asta: € 253.172,08; 

5) Oneri per la sicurezza e altre somme non soggette a ribasso: € 10.408,23; 

6) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

7) Numero offerte ricevute: 11;    

8) Numero offerte ammesse: 11;   

9) Numero offerte escluse: 0; 

10)  Data di aggiudicazione definitiva: Decreto AdSP n. 237 del 26.02.2020; 

11)  Impresa aggiudicataria: GMP Costruzioni di Petruso Giuseppe e C. Sas, P.IVA   

 05848900824;  

12)  Ribasso offerto: 29,449%  

13)  Importo di aggiudicazione: € 189.023,66. 

 

          Palermo, 27/02/2020. 
  
                                                                             f.to Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                         Ing. Sergio La Barbera 
 

mailto:info@pec.portpalermo.it

